vigilátem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

POSTCOMMUNIO - Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Wolfgangi Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

cího. Amen, pravím vám, nad vším statkem svým jej ustanoví.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Bože, odplatiteli věrných duší, popřej, abychom na prosby svatého Wofganga, Vyznavače tvého a Biskupa, jehož ctihodnou památku slavíme, odpuštění došli. Skrze Pána našeho.

## Sv. Wolfganga

INTROITUS (*Ps. 131, 9-10*) Sacerdótes tui, Dómine, exsúltent: propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi tui. (*Ps. ib. 1*) Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

VSTUP (*Žalm 131, 9-10*) Kněží tvoji, Pane, nechť se obléknou ve spravedlnost a svatí tvoji ať plesají. Pro Davida, služebníka svého, neodvracej tváře od Pomazaného svého. (*Ž. tamt. 1*) Pamětliv buď, Pane, Davida a všeliké jeho zbožnosti. V. Sláva Otci i Synu.

ORATIO - Deus, qui pópulo tuo ætérnæ salútis beátum Wolfgangum Confessórem tuum atque Pontíficem minístrum tribuísti: præsta, quæsumus; ut, quem doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habéere mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

MODLITBA - Bože, jenž jsi svému lidu svatého Wolfganga, Vyznavače svého a Biskupa, za přísluhovatele věčné spásy udělil, popřej, prosíme, abychom toho, jehož jsme měli učitelem života na zemi, zasloužili si míti přímlyvcem v nebi. Skrze Pána našeho.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Hebr. (7, 23-27). Fratres: Plures facti sunt sacerdótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem, eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerdotíum. Unde et salváre in perpétuum potest accedéntes per semetípsum ad Deum: semper vivens ad

ČTENÍ z listu sv. Pavla Apoštola k Židům (7, 23-27). Bratři! Učiněno jest kněžími mnoho, poněvadž jim smrt bránila zůstávati. Ježíš však má kněžství nepomíjející, poněvadž zůstává na věky. Proto také může dokonale spasiti ty, kteří přistupují k Bohu skrze něho, jsa vždycky živ, aby za ně

interpellándum pro nobis. Talis enim decébat, ut nobis esset pónťifex, sanctus, innocens, impollúťus, segregátus a peccatóřibus, et excélsior cælis factus: qui non habet necessitátem cotidie, quemádmodum sacerdotés, prius pro suis delíctis hóťias offéře, deínde pro pópuli: hoc enim fecit semel, seípsum offeréndo, Jesus Christus, Dóminus noster.

GRADUALE (*Ps. 131, 16-17*) Sacerdotés ejus índuam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. V. Illuc prodúcam cornu David: parávi lucérnam Christo meo. Allelúja., allelúja. V. (*Ps. 109, 4*) Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacerdos in ætérnum, secúndum óřdinem Melchisedech. Allel.